"KEDAULATAN RAKYAT”
HALAMAN 12

RABU WAGE, 24 NOVEMBER 2021
(18 BAKDAMULUD 1955)

Iklan Cilik

AHLI SUMUR & WC OBAT - OBATAN

Yedaubaton Rayat

Tarif per baris kolom Rp.12.000,- + PPN 10%. Min. 3 baris, mak. 10 baris
Tiap baris terdiri 32 karakter (fermasuk spasi dan tanda baca). Pelayanan mulai
pukul 08.00 s.d. 19.00 WIB. Hari Minggu/Libur pukul 10.00 s.d. 18.00 WIB.

& Tarif [Klan Baris

0274 565685

ext.112 -113 Fax.0274 555660

iklankryk13@gmail.com

‘. JI. P. Mangkubumi No.40 - 46
Yogy iklankryk23@yahoo.com

akarta 55232

@ 4

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-
150m T.580591 HP/WA 08122757279 -
085100473205 P.Widi Pogung Jakal

3/00724/0420

Spesialis Bikin Sumur Bor/Sdot WCHrg
Murah P.Mardi 0818271723 Jakal WA
085291886699 dr Blawong Grs

3/00703/1220

BANGUNAN

Butuh Jasa Arsitek&Kontraktor Yg Br-
pnglmn&Trprcy? PT.Optima GrahaMulia
Melayani Jasa Perencanaan& Pelaksa-
naan Bangun Eksterior&Interior Meliputi
Rmh,Kos,Kafe,Kntor,DIl.Gratis Knsultasi
&Survey.Hub:0274-2920693 /
081226049933.

7100269/1121

Jasa Bangun/Renov Rmh/Gedung,RAB
Gambar Kerja,Insya Allah Amanah
CV. Azymco Telp/WA.0819 0805 5748

3/00868/1121

CV.ATA Arsitek&Pelaksana Bgn Br/Re-

nov Brkualitas,Biaya NyesuaikanAng-

garan085712683988/081215676825
3/00902/1121

Jasa Arsitek & Pelaksana Bangunan
Br/Renov Biaya Menyesuaikan Anggar-
an,Gambar Desain+tRAB 5Rb/m2.Hit
Struktur,IMB,dll.H:CV.GAA Jl.Veteran 61
Tlp.0274-372323/0811255552 Berkwa-
litas & amanah

6/00934/1121

BARANG HILANG

Hilang BPKB AB-6382-BH An:Maria
Andriyani Da:Jl.Janturan 24 Warungboto
Umbulharjo Yogyakarta

3/00811/0921

Hilang STNK AD 1763 PJ An.Samino
Da.Joho RT.015/RW 005 Prambanan
Klaten Jawa Tengah

3/00856/0921

TelahHilang:Tas Berisi  Laptop,SIM
Kartu ATM,STNk Honda Vario AB4148
RI a/n Ted Bimatama di Angkringan
Jaman Edan JI.Mangkubumi 20/11/21

4/00868/1121

Stnk AB 8136 JC , Sim C, KTP an:Imas

Niviantoro Pasir Kadilangu Rt 23 Jang-

karan Temon Kulon Progo
3/00924/1121

Stnk AB 4109 LL an Tika Arifiani da:
Sepaten Peduk 3 Rt 6/Rw 3 Kranggan
Galur Kulon Progo

3/00924/1121

Stnk AB 8109 EC an Supriyatno da:
Peduk. XII Rt 4/24 Krembangan Panja-
tan Kulon Progo

3/00924/1121

Stnk AB 2057 SC an Ernawati Sukeksi,
S. IP da: Seling Rt 19/ 8 Kebonrejo
Temon Kulon Progo

3/00924/1121

Kost (Bersih)Jl.Bantul KM9/R=Tidur
AC,Tm,Dpr,Mkn,Kmr Mndi,Garasi 5m,
Jmur, Teras(1Jt/bin)081578097070

3/00720/1121

Anda Mempunyai Masalah.Rumah tang-
ga,Keuangan,jodoh,karier,dll atau Anda
perlu pengasihan dan pelarisan Hub
Kami Bp.Wiranto Jin.Potongan No.8
Gombong Kebumen Tlp.081947701881
WA 081806795888.

6/00925/1121

KREDIT MURAH

Dana Cpt Jmn BPKB Mtr'00/Mbl'04,Pjk
telat,Plat Luar,T.O,bisa Lgsgcair Ok.
Hp/WA:087838609766 Ajie

3/00781/1121

Pongcungpou ( obat ) atasi : impoten,
lemah syahwat,besar,panjang,keras,
tahan lama.081395024491

3/00859/1121

PENGOBATAN

Bu Lian Specialis Terapi Problem Ke-
jantanan/Kewanitaan,Bekam,Pijat
Bumil&Bayi Hub:081228654898

3/00841/1121

Kencing tdk lancar,sakit anyang2an,ku-
rang tuntas,itu Sakit prostat1x brobat
smbuh totl 081395024491

3/00859/1121

RUMAH DIJUAL

Rmh Baru Kota Wates dekat Polres,

UNY&YIA Ready KPR Extra Bonus Um-

roh/Nmax Hub:087784040011(Pemilik)
3/01139/1021

Beli Hrg Tinggi Bongkaran Rmh, Gu-

dangJoglo,BesiVolding/Genteng

dll,Nium,Mobil Dongkrok.087738633097
3/00196/1121

Ny.Santi:Khusus menangani Disfungsi
Seksual:Kurang Perkasa,Ejakulasi dini.
Lemah syahwat, Keputihan Frigid. JIn.
Raya Yogya-Solo Km.15 Timur Bangjo
Proliman Gang. Pertama, Selatan Jalan
Masuk 50m No.47 Buka:10.00-20.00
HP:0812 278 1193

7/00868/1121

Ajeng Masage Tradisional Pelayanan
Sabar & Ramah Hub.081329818007
Khusus Di Panggil No SMS.

3/00930/1121

Arum:24th Melayani Massage di Tempat
Pasti Fres dan Rilexs Pasti Bugar No
WA:0857 5971 0702

3/00935/1121

| PENGumuAN |
IEETTV T

Berdasarkan BERITA ACARA RAPAT
UMUM PEMEGANG SAHAM LUAR
BIASA PT. BANTUL MOTOR WAHANA
MAJU berkedudukan di Bantul tanggal
20 November 2021 yang kemudian
dituangkan dalam AKTA PERNYATAAN
KEPUTUSAN RAPAT Nomor 06 Tanggal
22 November 2021 yang dibuat
dihadapan LUSIA SUSANTININGSIH,
S.H. Notaris, telah diputuskan mengenai
Pembubaran Perseroan dan untuk
pemberesan Hak-hak dan kewajiban-
Kewajiban perseroan telah ditunjuk
Direktur Utama sebagai Likuidator.
Sehubungan dengan itu , sesuai dengan
Ketentuan Pasal 147 dan pasal 149
Undang-undang No.40 Tahun 2007
tentang Perseroan Terbatas, para
Kreditur yang memiliki urusan terhadap
perseroan untuk segera membereskan
dengan Pihak Perseroan dalam waktu
60 hari terhitung sejak tanggal
pengumuman ini di Kantor Perseroan
JIl.  Raya Bantul KM.10, Melikan Lor,
Bantul;

Bantul, 22 November 2021
Ttd
Direksi

Pnggilan 1Jam Jadi,Pngalaman 23th, TV
LED,TV Tbung,Parabola Gratis Bulanan,
MCuci,DSLR=HP087738215225

3/00568/1121

Ahlinya Service Khusus Kulkas dan
M.Cuci Otomatis Tlp 081328711780
Mandiri Jaya Tehnik

3/00837/1121

Bravo Servis Elektronik 1Jam JadiMcuci,
AC,Kulkas,Hiter, TV,LED, TapeHb:081915
555971/WA:08112651744

3/00861/1121

Siap Bantu Skripsi, Tesis&Disertasi Se-
mua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk
Kampus ITY T.0818277603

3/01214/1021

Rmh Baru 2It,LB/LT:90/85,KT3,KM2,

SHM/ IMB,Rp 517Jt.JI Imogiri Timur

Km7,5 Ketimur.Hub:08122761115 TP
3/00360/1121

Jual Rumah,Perum Griya Klangkapan

Asri No C26,3KT,1KM,Parkir Mobil Hrg

350jt Nego Wa:081229104993
3/00602/1121

Istw Rmh Siap Bangun Lok:100m Utr

Kampus SADAR Paingan Hrg:896jt DP

60%:550Jt Hub:Agus 0878-0855-0821
3/00653/1121

Hotel dijual Kawasan Wisata Kaliurang
15KT,FullGranit,Hall,Joglo Luas:936m2
Hub:081902578999

3/00751/1121

Dijual Rmh dim Cluster di Plemburan
Lt:138m2 Lb:90m Ld:12m 5Kt,2Km
SHM,IMB Hrg:1,2M Hub:082140653066

3/00863/1121

Dijual Rmh dim RR Jl.Kabupaten

Lt:148m2 Ld:8,5m 3Kt,1Kmd,2Dpr,SHM,

IMB Hrg:850Jt Ng HP:083867755363
3/00863/1121

Properti

RUMAH DIJUAL

Jual Rumah JI.Titibbumi Barat Jl.Godean
dkt Kampus Pertanahan Ls:290m,
11x26,Pinggir JIn,4KT,RT,Garasi. Hub:
Endang 08562876646.

4/00831/1121

Jual Rmh LT 109m2 Full bangunan
2 Lntai SHMP Brt RS CondongCatur
Gempol Raya 082138832886 TP

3/00869/1121

Ready Stok.Dijl:Rumah siap huni Terse-
dia 1Lt&2Lt 3R.tidur,R.Tamu,R.Kel/Mkn,
Dpr,KM,Carport Lingkungan Asri,Aman&
Nyaman,Sgt Strategis Juga dikontrak-
kan/Oper Kontrak di Jl.Jambon 3 Hub:
0811283014 Nego

6/00870/1121

Dijl cpt Perum Suryo Asri 1 BlokD10,full
furnit LT120 Hm satpam Hub Mugi
081802797001 Hrg900Jt Ng

3/00927/1121

Dijual Rumah Baru Mewah Murah di-
Sidoarum JIn.Godean Sleman, Aman,
Tentrem,NyamanT66/111 Hg625JtNego
2Kt 1Km 1Rkel Bsr 1Kt Bsr SHM IMB
Siap Bgn T63/111 3Kt 2Km 700Jt Ng
085100879292-WA:085842212875 Bisa
KPR, Kredit 6 Bulan tanpa Bunga..

7100932/1121

owongan

Bth Staf Accounting/Admin.Diutmkn
Llsan Akuntasi.Lmran Lgsg Ke TB.
Berkah Abadi,Utr Polsek Jetis,Btl

3/00216/1121

Ternak Ayam Telur CrTng Bujang
Gj:1Jt/bl+Pasutri Laki2:1Jt,Istri 800Rb/bl
Mkn, Tdr DIm:085228018062

3/00366/1121

Butuh Admin/Kasir Max:25th,Datang
Langsung ke JI.Urip Sumoharjo No.51
Yk(Dpn Bata).Hub:085378405438

3/00562/1121
Bth Wanita kerja di Rumah Makan di

Jogja ada Mess,Seragam,Minat hub WA
1081390787696 - 087734068615

3/00770/1121
Segera di Bthkan Kurir Expedisi Yg

Berpengalaman Wil Jogja&SktrnyaHarus
ada SIM A/C H:081225453055

3/00836/1121
Dibthkan 2 Kernet Las,2 Srabutan,

Hub:081328237755/081368380301 Bisa
Tidur Dalam.

3/00843/1121

Dicari Pegawai Srabutan Utk Bongkar
Muat Barang,Max 35th,Jujur,Bersih,
SKCK &Surat Sehat(Harus). Hubungi/
WA:0877.3851.1999

4/00864/1121

Dibthkan 2org Ik2 u/ kuliner,2org u/ tena-
ga bongkar psg tenda,jujur,disiplin,kerja
keras.Minat Hub:082134347337 .Diut.
domisili Jogja

4/00881/1121

Dibutuhkan prt bersih2 rumah, setrika,
dll, j7.00-3.30 hub: 087739108999

3/00898/1121
Dicari Guru Matematika Untuk SMA,

Wanita,Min S1 Math/Tehnik IPK min3,
berdedikasi.WA 08175499555

3/00916/1121
Gdg Krts & Aqua Bth Pa/Pi 20 Org,Sopir

B1.Gj 3jt/bin mkn1,mes Jl.Wates Km 12/
74 083806612450 Evi

3/00928/1121

Dibutuhkan Tukang las/Welder, Tukang
Cat Dan Tukang Bubut Yang Berpenga-
laman Hub:081328207030
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